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17. člen
Letna višina nadomestila po merilih tega odloka se do-

loči tako, da se skupno število točk pomnoži s kvadraturo 
stanovanjske oziroma poslovne površine določene v 2. členu 
tega odloka oziroma s površino zavezančevega nezazidanega 
stavbnega zemljišča in z vrednostjo točke za izračun nado-
mestila.

18. člen
(1) Vrednost točke za odmero nadomestila po tem odloku 

se na predlog župana določi s sklepom Občinskega sveta Ob-
čine Mokronog - Trebelno.

(2)  Kolikor Občinski svet Občine Mokronog - Trebelno 
ne sprejme vrednosti točke do konca leta za naslednje leto, 
se vrednost točke s 1.  januarjem tekočega leta revalorizira 
z indeksom rasti gradbenih del »ostala nizka gradnja«, ki ga 
ugotovi ZGS – Zbornica gradbeništva in industrije gradbenega 
materiala za obdobje od zadnje spremembe vrednosti točke za 
odmero nadomestila.

19. člen
Sredstva, zbrana od plačil nadomestila za uporabo stavb-

nih zemljišč, so prihodek proračuna Občine Mokronog - Trebel-
no in se uporabljajo za pridobivanje stavbnih zemljišč, pripravo 
in opremljanje stavbnih zemljišč in investicije v komunalno 
infrastrukturo.

20. člen
Finančna uprava RS izda zavezancu odločbo o odmeri 

nadomestila oziroma določi polletne akontacije nadomestila 
za tekoče leto na podlagi določene vrednosti točke, meril 
za izračun nadomestila, ter drugih podatkov, ki so jih zave-
zanci dolžni sporočiti ali se jih pridobi iz obstoječih uradnih 
evidenc.

Pristojni davčni organ vodi tudi vse postopke v zvezi z 
odmero, evidentiranjem plačil, izterjavo, odpisom zaradi ne-
izterljivosti obračuna in plačila obresti v skladu z zakonom o 
davčnem postopku.

21. člen
(1)  Zavezanci so dolžni na zahtevo Občine Mokronog 

- Trebelno posredovati vse potrebne podatke za izračun nado-
mestila oziroma sodelovati pri posodabljanju obstoječe eviden-
ce, ki jo izvaja občinska uprava Občine Mokronog - Trebelno, 
pri čemer za pravilnost posredovanih podatkov odgovarjajo 
zavezanci.

(2) Občinska uprava lahko, v primeru, da zavezanci ne 
posredujejo podatkov iz prejšnjega odstavka tega člena, pri-
dobiva podatke za izračun nadomestila iz obstoječih uradnih 
evidenc.

(3) Zavezanci morajo prijaviti občinski upravi Občine Mo-
kronog - Trebelno nastanek obveznosti za plačilo nadomestila 
po tem odloku in vse spremembe, ki vplivajo na odmero nado-
mestila, in sicer v 30 dneh po nastanku.

(4) Če nastane obveznost za plačilo nadomestila po tem 
odloku ali sprememba med letom, se le-ta upošteva od prvega 
dne naslednjega meseca, v katerem je bila sprememba spo-
ročena.

22. člen
(1) Občina Mokronog - Trebelno lahko tudi v drugih pri-

merih (elementarne in druge nezgode, bolezen v družini, inva-
lidnost itd.), skladno s predpisi o davkih občanov, zavezance 
oprosti plačevanja nadomestila, če ugotovi, da bi plačevanje 
nadomestila ogrožalo socialno varnost zavezanca in njegove 
družine.

(2) O oprostitvi odloča na podlagi pisnega zahtevka zave-
zanca pristojni davčni organ, zadolžen za odmero nadomestila, 
po predhodnem mnenju strokovne službe Občine Mokronog 
- Trebelno.

IV. KAZENSKE DOLOČBE

23. člen
(1)  Z globo 500 EUR se kaznuje za prekršek pravna 

oseba, če v določenem roku ne prijavi stavbnega zemljišča, 
katerega neposredni uporabnik je ali če ne prijavi pravilnih 
površin.

(2) Z globo 200 EUR se kaznuje odgovorna oseba pravne 
osebe, ki stori prekršek iz prvega odstavka tega člena.

(3) Z globo od 200 EUR se kaznuje fizična oseba, ki stori 
prekršek iz prvega odstavka tega člena.

V. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

24. člen
Z uveljavitvijo tega pravilnika se preneha uporabljati Od-

lok o nadomestilu za uporabo stavbnega zemljišča na območju 
Občine Trebnje (Uradni list RS, št. 71/98 in spremembe).

25. člen
Za uvedbo postopkov o prekrških navedenih je pristojen 

občinski prekrškovni organ.

26. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije, uporabljati pa se začne za odmero 
nadomestila za leto 2015.

Št. 077-0006/2014
Mokronog, dne 10. decembra 2014

Župan
Občine Mokronog - Trebelno

Anton Maver l.r.

PRILOGA iz 13. člena:

Kategorija po 
15. členu točka a)

Kategorija po 
15. členu točka b)

Proizvodni namen 1

Kmetijska proizvodnja 
in gozdarstvo 1

Kmetijska predelava 1

Pridobivanje 
gradbenih surovin 1

Predelava gradbenih 
surovin 1

Pridobivanje rudnin 1

Predelava rudnin 1

Predelava kovin 2

Predelava lesa 1

Predelava plastike 1

Izdelava lesnih 
izdelkov 2

Izdelava električnih 
izdelkov in strojev 3

Izdelava vozil in 
strojev 2

Izdelava tekstila, 
oblačil in obutev 3



Kategorija po 
15. členu točka a)

Kategorija po 
15. členu točka b)

Zaključna dela v 
gradbeništvu 2

Izdelava papirja in 
izdelkov 1

Izdelava kemičnih 
izdelkov in goriv 1

Izdelava 
prehrambenih 
izdelkov in pijač 3

Uslužnostni namen 
(lokal)

Gostinski lokal 1 2

Trgovina 1 3

Lekarna 2

Cvetličarna 2

Pošta 1

Banka, hranilnica 1

Hotel 1 1

Prenočišča 1 2

Knjigarna, papirnica 2 3

Pekarna 2 3

Slaščičarna 2 3

Prirejanje iger na 
srečo 1

Turistična agencija 1

Storitveni namen 
(servis)

Frizerski salon 2 3

Kozmetični salon 2 3

Fotograf 2

Čistilnica 2 3

Avtoličarstvo 2 3

Avtomehanika 3 2

Avtokleparstvo 3 2

Avtoelektrika 3 2

RTV servis 2

Avtopralnica 2 1

Fotokopiranje in 
drugo razmnoževanje 2

Videoteka 1

Tisk in založništvo 3

Veterinarstvo 3 3

Avtošola 2 2

Kategorija po 
15. členu točka a)

Kategorija po 
15. členu točka b)

Vulkanizerstvo 3 2

Zdravstveni namen

Splošna ambulanta 2

Zobozdravstvena 
ambulanta 2

Fizioterapevtska 
ambulanta 2

Specialistična 
ambulanta 2

Izobraževalni namen

Učilnica 3

Kulturni namen

Vzgojno-varstveni 
namen

Vrtec 3

Športno-rekreacijski 
namen

fitnes 2

Teniško igrišče 2 2




